DECRETO Nº. 34.851, DE 16/10/2018.

NOMEIA  OS  MEMBROS  DO  CONSELHO
MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONTIDAS NO
ARTIGO  55,  INCISO  XIX  DA LEI  ORGÂNICA MUNICIPAL E  LEI
MUNICIPAL Nº 2.806, DE 15/07/2005.

DECRETA:

Art.1º  Ficam  nomeados  para  comporem  o  Conselho  Municipal  de
Alimentação Escolar, os seguintes membros titulares e suplentes das respectivas entidades
representativas:

I – Representante do Poder Executivo:
TITULAR: Daiene Souza Gonçalves
SUPLENTE: Francine Favarato Sagrillo

II  –  Representante  de Docentes,  Discentes ou Trabalhadores  na  Área de
Educação:

TITULAR: Michele Rocha Souza
SUPLENTE: Lúcia Amaral de Oliveira
TITULAR: Aliandra Monteiro da Silva
SUPLENTE: Estela Soprani Buffon

III – Representantes de Pais de Alunos
TITULAR: Kaline Antunes Correia Del Caro
SUPLENTE: Patricia Pissinatti dos Santos
TITULAR: Jussara Lacerda Passos Tonon
SUPLENTE: Aline Acioli do Rosário Miranda

IV– Representantes das Entidades Civis Organizadas
TITULAR:Valber Luiz Campores
SUPLENTE: Maria Angela Borges de Souza
TITULAR: Jocenir Elene Rensman David
SUPLENTE: Katia Madalena Castoldi Ferreira Bosi

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz,16 de Outubro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal